РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«03» мая 2024 г.
	                                                          № 13

с. Шелаболиха

	Об утверждении реестра объектов жилищного фонда социального использования, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 29.02.2012 № 7, частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр объектов жилищного фонда социального использования, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Приложение: На 1 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

	Приложение

к решению Совета депутатов

Шелаболихинского района

от «03» мая 2024 г. № 13

	Реестр объектов жилищного фонда социального использования, являющегося собственностью муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

	Реестровый № объекта
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости: населенный пункт
	Адрес объекта недвижимости: улица, номер дома
	Площадь объекта недвижимости (кв.м.)
	Балансовая стоимость объекта недвижимости
	Правообладатель объекта недвижимости
	Основание владения объектом недвижимости
	Основание для внесения сведений об объекте в реестр (правоустанавливающий докумет)

	11.01.000
	Квартира
	22:59:070212:2147
	Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха
	ул. Строительная,    д. 1, кв. 8
	49,7
	952934,19
	Муниципальное образование Шелаболихинский район Алтайского края
	Решение Алтайского краевого Совета депутатов от 21.11.1991
	Собственность 22:59:070212:2147-22/140/2024-1 от 26.04.2024